АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.02.2018 г.                                                                                              № 21

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

  В  соответствии с п. 4 ст. 1 Закона Новосибирской области  «О наделении органов  самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными  полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», руководствуясь законом Новосибирской области № 99-ОЗ  «Об административных правонарушениях в Новосибирской области»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.01.2018 № 8 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях на территории Варламовского сельсовета  в соответствии с законодательством Российской Федерации Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в  официальном периодическом печатном издании Бюллетень органов местного  самоуправления Варламовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Варламовского  сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                 А.В.Приболовец

УТВЕРЖДЕН
                                                                               Постановлением администрации Варламовского  сельсовета
от 14.02.2018 № 21

Перечень должностных лиц,
уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях

	Перечень должностных лиц,
уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях
	Состав административных правонарушений, по которым возможно составление протоколов

	Пономарёва Людмила Александровна,
заместитель главы
	Статьями 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.9, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1, 10.2, 11.16,  12.1, пунктами 3 – 5 статьи 12.3, статьями 12.4, 12.6 Закона №  99-ОЗ